
Aanwijsbesluit toezichthouder op grond van de APV 2020

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer,

 

gelet op:

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht;

• artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2020;

BESLUITEN:

S. Bauer (21-09-1998 te Purmerend);

 

aan te wijzen als toezichthouder ingevolge de:

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2020;

• Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016;

voor de volgende periode:

• vrijdag 25 september 2020 t/m woensdag 30 september 2020.

Landsmeer, 24 september 2020

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer,

Drs. D.D. (Dennis) Straat

Burgemeester

Ing. S.A.D.C. (Sabine) van Geffen

secretaris

Nr. 251111

GEMEENTEBLAD 30 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer

Gemeenteblad 2020 nr. 251111 30 september 20201


